Excelentíssima Senhora Presidente:

VAL BARBIERI, Vereadora infra-assinada, REQUER de Vossa

Excelência  que  ouvido  o  plenário  e  obedecidas  às  exigências  regimentais,

conste  em  ata MOÇÃO  DE  PESAR, pelo  falecimento  do  senhor  Oswaldo

Garcia Morato.

Nos deixou no último dia 21 de julho o senhor Oswaldo Garcia

Morato, filho  Sr. José Garcia Morato e Sra. Thereza Tel Morato, era viúvo da

senhora  Nadir  Antonia  Penariol  Morato.  Deixa  os  filhos  Oswaldo,  Elaine  e

Marcelo.

Pai amoroso, um homem guerreiro, de família reconhecida e de

reputação ilibada, a morte de Oswaldo Garcia Morato causou consternação na

sociedade jaboticabalense e uma lacuna impreenchível no seio de sua família.

Manifesto aos familiares, através da presente Moção de Pesar,

meus  profundos  sentimentos  e  respeito,  e  que  Deus  traga  conforto  aos

corações de todos que estão enlutados.

“Não existe partida para aqueles que permanecem eternos
em nossos corações.”

Requer-se que se dê ciência desta moção à família enlutada.

Jaboticabal, 25 de julho de 2022.

VAL BARBIERI
Vereadora - PRTB

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

MOÇÃO Nº 1639/2022

M
O

Ç
ÃO

 N
º 1

63
9/

20
22

 -
Pr

ot
oc

ol
o

nº
 2

20
4/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
5/

07
/2

02
2

11
:5

1:
58

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 V
al

ér
ia

 B
ar

bi
er

i
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
20

B-
7F

E8
-7

50
0-

43
ED

.

Pag. 1/1